令和５年９月５日
保護者 様

大手小サポーターズ（クラブ活動）の募集について

春日井市立大手小学校
校長 坂 田 安 男

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育

活動推進にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本校では「大手小サポーターズ」として、教師と一緒に、または、教師の代わりにク

ラブ活動の指導に関わっていただける方を募集しています。趣味や特技、経験を生かして、地
域の子どもの成長に協力してくださる方がいらっしゃいましたら、申込用紙にご記入してい
ただき、担任までご提出ください。よろしくお願いいたします。

１ 日 時

９月１１日（月） １４時５０分～１５時３５分（普通日課）
１０月２３日（月） １４時５０分～１５時３５分（普通日課）
１１月２７日（月） １４時２５分～１５時１０分（特別日課）
１月１９日（金） １４時５０分～１５時３５分（普通日課）

２月２６日（月） １４時２５分～１５時１０分（特別日課）

２ クラブの種類
① ダンス ② バドミントン ③ バスケットボール ④ ソフトボール
⑤ ドッジボール ⑥ ミニサッカー ⑦ グランドゴルフ ⑧ ミュージック
⑨ 手芸 ⑩ 読書 ⑪ 伊勢型紙・切り絵 ⑫ 漫画イラスト

⑬ プログラミング ⑭ 消しゴムはんこ ⑮ 映画鑑賞 ⑯ 折り紙

３ その他
 ・ 毎回のクラブ活動に来校できなくても大丈夫です。できるときに、できることから

のサポートで構いません。一度、見学に来ていただくことも可能です。
 ・ 保険の加入や謝礼等について事前に確認いたします。

・ それぞれのクラブの活動内容を知りたい場合など、学校までご相談ください。
 電話（０５６８）８１－１４１０

＜キリトリ＞

令和５年度 「大手小サポーターズ（クラブ活動）」 申込用紙

お 名 前

電話番号

指導できるクラブ

参加できそうな月
わかる範囲でお答えください ９月 ・ １0月 ・ 11月 ・ １月 ・ ２月 ・ わからない

備  考

〇 経歴などがありましたら、備考欄にご記入ください。

〇 お知り合いの中に推薦していただける方がいらっしゃいましたら、ぜひご紹介ください。

ご本人様の許可をいただいた上で、必要事項を記入し、申込書をご提出いただけると助かります。

（推薦の場合は、記入された方のお名前・連絡先等を備考欄にご記入ください。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -             - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -